PILPOT
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) Diámetro (mm)Altura (mm) Peso (gr) Color Ud./palet
PILPOT-100PF 100 4786,5 14 Trans. / Blanco
Trans. / Blanco
Transparente
Transparente
7.200
PILPOT-100 100 4786 14 Blanco / Azul / Ámbar / Negro 4.800
PILPOT-100IP 100 4780 18 6.480
PILPOT-75IP 75 45,574,4 16 Neg. / Bl. / Trans. / Azul / Verde / Turquesa
Neg. / Bl. / Trans. / Azul / Verde / Turquesa
Neg. / Bl. / Trans. / Azul / Verde / Turquesa
Neg. / Bl. / Trans. / Azul / Verde / Turquesa
8.640
PILPOT-150 150 50108,9 19 Trans. / Azul / Negro 4.560
PILPOT-150IP
PILPOT-200IP
PILPOT-300IP
150 50,497,4 22
22
6.720
PILPOT-150PF 150 50104 14 Trans. / Blanco 5.600
PILPOT-250IP 250 64104 30
30
40
4.480
PILPOT-200 200
200
58,5
59
109
102
104,9
123
31 Trans. / Blanco / Azul / Ámbar 3.440
3.216
PILPOT-300 300
300
69
69
81
121 31 Trans. / Blanco / Negro 3.498
PILPOT-500 500
PILPOT-500IP 500
78137 35 Trans. / Blanco / Ámbar 1.491
1.320
1.920
INFORMACIÓN GENERAL
• Pildoreros PET con tapón rosca precinto.
• Cierre rosca 38.
• Para otros colores consultar disponibilidad.
• Apto para uso alimentario.
• Disponible con opérculo. (SEALED for YOUR PROTECTION)
Fecha de modi�cación: HE  23/06/2023